VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 417/TB-VPCP
	Hà Nội, ngày 31 tháng 10 năm 2018

THÔNG BÁO
KẾT LUẬN CỦA PHÓ THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ VƯƠNG ĐÌNH HUỆ VỀ VIỆC XÁC ĐỊNH CHI PHÍ CƠ HỘI DỰ ÁN KHU ĐÔ THỊ MỚI THỊNH LIỆT CỦA TỔNG CÔNG TY LICOGI.
Ngày 11 tháng 10 năm 2018, tại Trụ sở Chính phủ, Phó Thủ tướng Chính phủ Vương Đình Huệ đã chủ trì cuộc họp về việc xác định chi phí cơ hội Dự án Khu đô thị mới Thịnh Liệt của Tổng công ty LICOGI. Dự họp có các đại diện Lãnh đạo các Bộ: Tài chính, Xây dựng, Tư pháp và Văn phòng Chính phủ; Kiểm toán nhà nước và Tổng công ty LICOGI. Sau khi nghe Bộ Tài chính báo cáo, ý kiến của các đại biểu dự họp, Phó Thủ tướng Vương Đình Huệ kết luận như sau:
Bộ Tài chính chủ trì, phối hợp với Bộ Xây dựng và các cơ quan liên quan tiếp tục thực hiện theo đúng ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số 3614/VPCP-ĐMDN ngày 19 tháng 4 năm 2018 của Văn phòng Chính phủ.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thủ tướng, các PTTg Chính phủ;
- Các Bộ: Tài chính, Xây dựng, Tư pháp;
- Kiểm toán nhà nước;
- Tổng công ty LICOGI;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý của TTgCP, các Vụ: TH, ĐMDN, NN; TGĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: Văn thư, KTTH (3b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp